
Samstag, der 20. September 2014
Einlass: 9.00 Uhr
Beginn: 10.00 Uhr
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10829 Berlin

Stand: 15.09.2014
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Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr. 3)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

BSV "Friesen 1895" e.V. 2 5611 26/23 98/ 0 57/ 6 155/6
SG Neukölln e.V. Berlin 5621 7/8 30/ 0 22/ 0 52/0
SSC Berlin-Reinickendorf 5624 11/12 46/ 0 26/ 0 72/0
Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 5637 26/16 84/ 0 59/ 7 143/7

Gesamt für den Verband 70/59 258/0 164/13 422/13

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr. 13)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SSV 70 Halle-Neustadt 3603 22/15 74/ 0 47/ 0 121/0

Gesamt für den Verband 22/15 74/0 47/0 121/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 92/74 332/0 211/13 543/13
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Abschnitt 1

Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
20.09.2014 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 11 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 50m Rücken weiblich
Wettkampf 14 50m Rücken männlich
Wettkampf 15 50m Brust weiblich
Wettkampf 16 50m Brust männlich
Wettkampf 17 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 50m Freistil männlich
Wettkampf 21 100m Freistil weiblich
Wettkampf 22 100m Freistil männlich
Wettkampf 23 100m Brust weiblich
Wettkampf 24 100m Brust männlich
Wettkampf 25 100m Rücken weiblich
Wettkampf 26 100m Rücken männlich
Wettkampf 27 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 28 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Katharina Höppel 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:56,42
Bahn 3 Fiona Zuchold 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:47,12
Bahn 4 Katarina Gravcevska 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:45,65
Bahn 5 Emilia Frenzel 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:47,02
Bahn 6 Leonie Netthöfel 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:50,11
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/5 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Sidney Ann Zollweg 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 00:44,33
Bahn 3 Celina Kuckelt 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,51
Bahn 4 Nele Wegner 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 00:42,20
Bahn 5 Chantal-Sophie Solheid 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,40
Bahn 6 Lea Bochow 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:43,59
Bahn 7     
Bahn 8     



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

6. Centschwimmen 2014 BSV "Friesen1895" e.V.

Seite 3
freie Zeile
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/5 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn 1 Luna Marie Bunk 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:41,92
Bahn 2 Marie Bischoff 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 00:41,25
Bahn 3 Larissa Speck 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:40,09
Bahn 4 Lilli Nourrisson 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:39,37
Bahn 5 Gina Herrmann 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,50
Bahn 6 Senta Maria Fasolt 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:40,94
Bahn 7 Sara Sophie Grützmacher 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,38
Bahn 8 Celina Soliman 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:42,15

Lauf 4/5 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn 1 Saskia Strempel 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:38,59
Bahn 2 Anna Kapps 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:37,98
Bahn 3 Annalena Lühr 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:35,09
Bahn 4 Melina Speck 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:34,44
Bahn 5 Anna Perlenfein 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:35,08
Bahn 6 Alina Freis 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:35,91
Bahn 7 Vivian von Hoerschelmann 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,14
Bahn 8 Leonie-Tabea Heinemann 2002 SSV 70 Halle-Neustadt 00:38,86

Lauf 5/5 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn 1 Anna Schröder 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:34,39
Bahn 2 Paula Liebner 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:34,24
Bahn 3 Virginia Dyett 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:34,02
Bahn 4 Susanne Reeg 1998 SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,38
Bahn 5 Leonie Fricke 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:32,99
Bahn 6 Joyce Jaenecke 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:34,22
Bahn 7 Lea Woiciechowsky 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:34,39
Bahn 8 Cara Liebner 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:34,43

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Klaudius Szewczyk 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:47,64
Bahn 3 Dario Vrdoljak 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:46,54
Bahn 4 Philipp Lutze 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 00:46,32
Bahn 5 Vincent Baller 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:46,33
Bahn 6 Jason Chan 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:47,00
Bahn 7 Jonas Ortel 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:57,01
Bahn 8     
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Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/3 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn 1 Simon Wendlandt 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:44,70
Bahn 2 Paul Röhr 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:43,35
Bahn 3 Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,55
Bahn 4 Yue-Tung Cheung 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:37,16
Bahn 5 Leonard Baller 2001 SSC Berlin-Reinickendorf 00:38,94
Bahn 6 Henning Fischer 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,04
Bahn 7 Max Röhr 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:44,33
Bahn 8     

Lauf 3/3 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn 1 Justin Chan 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:36,28
Bahn 2 Dominik Hilarius 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,21
Bahn 3 Dominik Plonies 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,06
Bahn 4 Raoul Baron 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:27,75
Bahn 5 Alexander Dürr 1997 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:30,50
Bahn 6 Ken Kretschmann 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:32,07
Bahn 7 Lucas Schröder 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:35,97
Bahn 8 Constantin Fischer 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:36,87

Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Larrea Gronwald 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:10,00
Bahn 3 Lara Stübing 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:05,67
Bahn 4 Angelina Metzner 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:54,67
Bahn 5 Louisa Baumann 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:57,82
Bahn 6 Mireya Gronwald 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:10,00
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/3 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Jessy-Lee Hartmann 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:52,86
Bahn 3 Antonia Schwertle 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:48,90
Bahn 4 Lena Arendt 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:47,35
Bahn 5 Nada Al-Zameli 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:47,98
Bahn 6 Hanna Stenzel 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:49,97
Bahn 7 Carla Miera 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:52,86
Bahn 8     
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Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/3 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn 1 Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:46,42
Bahn 2 Anna-Lisa Brietsche 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,67
Bahn 3 Antonina Stenzel 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:40,60
Bahn 4 Charlotte Glutting 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:32,98
Bahn 5 Elizabeth Dyett 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,92
Bahn 6 Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:41,93
Bahn 7 Emma Büttel 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:46,17
Bahn 8 Lana Nourrisson 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:46,74

Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Amadeus Kroll 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:09,29
Bahn 3 Leandro Schworck 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:06,19
Bahn 4 Marcel Roski 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:01,64
Bahn 5 Henrik Sauthoff 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:05,09
Bahn 6 Janez Wohlrab 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:07,31
Bahn 7 Linus Oskar Karl Ortel 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:15,00
Bahn 8     

Lauf 2/4 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn 1 Dorian Opitz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:01,34
Bahn 2 Max Root 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:57,80
Bahn 3 Richard Weigner 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:53,29
Bahn 4 Tom Gola 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:51,07
Bahn 5 Jannik Kömmler 2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:52,28
Bahn 6 Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:55,00
Bahn 7 Miroslav Jaworski 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:00,00
Bahn 8     

Lauf 3/4 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn 1 Drago Tesanovic 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:46,42
Bahn 2 Sebastian Mitte 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:46,10
Bahn 3 Lukas Hinz 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:45,30
Bahn 4 Philipp Zeh 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 00:43,16
Bahn 5 Niklas Richter 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:45,19
Bahn 6 Kerem Ediz Ünlü 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:45,48
Bahn 7 Robert Springenberg 2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:46,10
Bahn 8 Julius Rensch 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:48,35
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Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Lauf 4/4 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn 1 Eren Kocadag 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,86
Bahn 2 Florian Frede 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:37,39
Bahn 3 Pascal Haack 1993 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,02
Bahn 4 Florian Haselbach 1999 SSV 70 Halle-Neustadt 00:29,91
Bahn 5 Niclas Kopf 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,98
Bahn 6 Paul Nolte 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 00:33,68
Bahn 7 Nils Beyer 1998 SSV 70 Halle-Neustadt 00:38,15
Bahn 8 Richard Gogulski 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,85

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Sophie Pfeiffer 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 00:52,93
Bahn 4 Sophia von Estorff 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:49,02
Bahn 5 Nicola Thron 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:49,95
Bahn 6 Nour Abukishe 2005 SSV 70 Halle-Neustadt 01:02,28
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/3 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Emma Rotsolk 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:48,58
Bahn 3 Emilia Kopf 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:47,13
Bahn 4 Inga Marie Fechner 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:44,91
Bahn 5 Johanna-Katharina Steinhage 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:45,47
Bahn 6 Rosalie Hänel 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:48,55
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 3/3 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn 1 Celine Cheung 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:42,60
Bahn 2 Jasmin Bahr 1999 SSV 70 Halle-Neustadt 00:40,45
Bahn 3 Josi Platalla 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:38,95
Bahn 4 Alexandra Gridtschin 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 00:36,99
Bahn 5 Tina Schubert 1997 SSV 70 Halle-Neustadt 00:37,92
Bahn 6 Lea Mainus 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:39,31
Bahn 7 Anne Christin Fleck 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 00:42,09
Bahn 8 Giulia Weidner 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:43,17
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Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn 1 Henry Götte 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:04,71
Bahn 2 Floyd Vollandt 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:55,81
Bahn 3 Pascal Wunsch 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:50,53
Bahn 4 Jan Berthold 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:45,67
Bahn 5 Niklas Wunsch 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 00:48,50
Bahn 6 Jonas Kautzsch 2005 SSV 70 Halle-Neustadt 00:55,18
Bahn 7 Noah Kruse 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:58,65
Bahn 8     

Lauf 2/2 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn 1 Marc Rimke 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:44,80
Bahn 2 Stephan Mitte 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 00:43,96
Bahn 3 Max Pfeiffer 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 00:38,87
Bahn 4 Lars Kochmann 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,99
Bahn 5 Tim Vincent Schwidetzky 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,23
Bahn 6 Thorben Peschke 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:42,56
Bahn 7 Janne Büttel 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:44,03
Bahn 8 Alexander Zippan 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,34

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn 1 Marie Dörbandt 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:05,50
Bahn 2 Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:53,68
Bahn 3 Nikola Sandberg 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:52,10
Bahn 4 Annika Holz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:49,77
Bahn 5 Emma-Marie Fleischer 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:49,85
Bahn 6 Melina Brunsch 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:53,50
Bahn 7 Emily Zanzig 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,28
Bahn 8     

Lauf 2/3 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn 1 Chiara Acampora 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:44,90
Bahn 2 Juliane Heller 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,00
Bahn 3 Pia Ecker 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:38,32
Bahn 4 Sophia Cotte 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:36,01
Bahn 5 Antonia Oberling 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:37,97
Bahn 6 Pia Koch 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 00:38,39
Bahn 7 Finia Schlooße 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:42,72
Bahn 8     
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Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/3 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn 1 Zoe Suzette Carius 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,28
Bahn 2 Fee Strathausen 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:32,07
Bahn 3 Stephanie Kretschmar 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,40
Bahn 4 Theresa Matzat 1998 SSV 70 Halle-Neustadt 00:29,62
Bahn 5 Annalena Wolter 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,39
Bahn 6 Alee Mohammed 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,92
Bahn 7 Kalee Mohammed 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 00:32,11
Bahn 8 Marie Büsselmann 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,44

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Oskar Gendrich 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:00,00
Bahn 4 Max Büsselmann 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,98
Bahn 5 Tobias Holz 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:46,98
Bahn 6     
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/2 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Paolo Acampora 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:39,28
Bahn 3 Julius Nolte 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,37
Bahn 4 Leon Baron 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:28,35
Bahn 5 Anton Wolter 2002 SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,74
Bahn 6 Max Jonathan Seidel 2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:36,03
Bahn 7 Konstantin Hutter 2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:39,38
Bahn 8     

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn 1 Carla Miera 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:55,72
Bahn 2 Nicola Thron 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:42,53
Bahn 3 Emilia Frenzel 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:39,59
Bahn 4 Emma Büttel 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:35,46
Bahn 5 Lena Arendt 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:36,17
Bahn 6 Katarina Gravcevska 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:39,60
Bahn 7 Louisa Baumann 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:45,00
Bahn 8     
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Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/3 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn 1 Anna-Lisa Brietsche 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 01:26,98
Bahn 2 Anne Christin Fleck 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 01:23,79
Bahn 3 Sara Sophie Grützmacher 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 01:16,91
Bahn 4 Lilli Nourrisson 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:16,49
Bahn 5 Celina Kuckelt 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 01:16,71
Bahn 6 Celina Soliman 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:19,00
Bahn 7 Marie Bischoff 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 01:24,63
Bahn 8 Emma Rotsolk 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:29,64

Lauf 3/3 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn 1 Giulia Weidner 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:15,22
Bahn 2 Annalena Lühr 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:10,27
Bahn 3 Melina Speck 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:06,78
Bahn 4 Virginia Dyett 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:03,67
Bahn 5 Susanne Reeg 1998 SSV 70 Halle-Neustadt 01:06,07
Bahn 6 Josi Platalla 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:08,17
Bahn 7 Vivian von Hoerschelmann 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:14,63
Bahn 8 Saskia Strempel 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:15,43

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Noah Kruse 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:01,13
Bahn 3 Miroslav Jaworski 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:55,00
Bahn 4 Richard Weigner 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:53,00
Bahn 5 Max Root 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:54,37
Bahn 6 Jonas Kautzsch 2005 SSV 70 Halle-Neustadt 01:56,07
Bahn 7 Henry Götte 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:06,10
Bahn 8     

Lauf 2/4 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn 1 Niklas Richter 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:52,53
Bahn 2 Jannik Kömmler 2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:45,19
Bahn 3 Philipp Lutze 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 01:30,21
Bahn 4 Drago Tesanovic 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:29,48
Bahn 5 Jonas Ortel 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:30,00
Bahn 6 Sebastian Mitte 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 01:41,12
Bahn 7 Floyd Vollandt 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:49,28
Bahn 8     
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Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/4 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn 1 Kerem Ediz Ünlü 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:26,74
Bahn 2 Max Röhr 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:25,03
Bahn 3 Leonard Baller 2001 SSC Berlin-Reinickendorf 01:21,76
Bahn 4 Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:18,46
Bahn 5 Jason Chan 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:19,76
Bahn 6 Pascal Wunsch 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 01:23,89
Bahn 7 Robert Springenberg 2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:25,99
Bahn 8 Vincent Baller 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:28,60

Lauf 4/4 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn 1 Stephan Mitte 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 01:17,30
Bahn 2 Jan Berthold 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:15,62
Bahn 3 Lars Kochmann 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 01:00,80
Bahn 4 Raoul Baron 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:55,44
Bahn 5 Florian Haselbach 1999 SSV 70 Halle-Neustadt 00:58,83
Bahn 6 Dario Vrdoljak 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:13,16
Bahn 7 Florian Frede 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:17,07
Bahn 8 Eren Kocadag 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:17,43

Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Nada Al-Zameli 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 02:19,97
Bahn 3 Larrea Gronwald 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:15,00
Bahn 4 Angelina Metzner 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 02:12,50
Bahn 5 Emily Zanzig 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 02:15,00
Bahn 6 Mireya Gronwald 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:15,00
Bahn 7 Lara Stübing 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:25,00
Bahn 8     

Lauf 2/3 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn 1 Jessy-Lee Hartmann 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:01,32
Bahn 2 Nikola Sandberg 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:55,00
Bahn 3 Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:54,77
Bahn 4 Chiara Acampora 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:53,70
Bahn 5 Emma-Marie Fleischer 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:54,00
Bahn 6 Annika Holz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:55,00
Bahn 7 Antonia Oberling 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 01:56,57
Bahn 8     
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Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/3 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn 1 Juliane Heller 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 01:46,91
Bahn 2 Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:44,60
Bahn 3 Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:40,58
Bahn 4 Leonie Fricke 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:28,73
Bahn 5 Elizabeth Dyett 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:34,37
Bahn 6 Hanna Stenzel 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 01:43,08
Bahn 7 Lana Nourrisson 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:45,22
Bahn 8 Antonina Stenzel 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:49,03

Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Marcel Roski 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 02:20,00
Bahn 3 Leandro Schworck 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:15,00
Bahn 4 Tom Gola 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 02:08,67
Bahn 5 Henrik Sauthoff 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:11,00
Bahn 6 Janez Wohlrab 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:16,00
Bahn 7 Linus Oskar Karl Ortel 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:30,00
Bahn 8     

Lauf 2/3 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn 1 Dorian Opitz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:05,00
Bahn 2 Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:00,00
Bahn 3 Tobias Holz 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 01:57,16
Bahn 4 Konstantin Hutter 2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:53,08
Bahn 5 Paolo Acampora 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:53,40
Bahn 6 Amadeus Kroll 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:00,00
Bahn 7 Julius Rensch 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 02:01,95
Bahn 8     

Lauf 3/3 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn 1 Philipp Zeh 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 01:49,28
Bahn 2 Richard Gogulski 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:37,10
Bahn 3 Anton Wolter 2002 SSV 70 Halle-Neustadt 01:33,60
Bahn 4 Paul Nolte 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 01:19,64
Bahn 5 Nils Beyer 1998 SSV 70 Halle-Neustadt 01:20,49
Bahn 6 Yue-Tung Cheung 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:33,80
Bahn 7 Lukas Hinz 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:41,87
Bahn 8 Max Büsselmann 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 01:49,94
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Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Marie Dörbandt 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:05,00
Bahn 3 Nour Abukishe 2005 SSV 70 Halle-Neustadt 01:57,97
Bahn 4 Finia Schlooße 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:46,20
Bahn 5 Leonie Netthöfel 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:53,35
Bahn 6 Melina Brunsch 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:58,00
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/5 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Fiona Zuchold 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:42,62
Bahn 3 Sophia von Estorff 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 01:41,09
Bahn 4 Katharina Höppel 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 01:39,98
Bahn 5 Nele Wegner 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 01:40,00
Bahn 6 Chantal-Sophie Solheid 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:41,69
Bahn 7 Pia Ecker 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:43,55
Bahn 8     

Lauf 3/5 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn 1 Sophie Pfeiffer 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 01:35,38
Bahn 2 Luna Marie Bunk 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 01:33,76
Bahn 3 Senta Maria Fasolt 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:32,33
Bahn 4 Johanna-Katharina Steinhage 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:31,28
Bahn 5 Rosalie Hänel 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:32,09
Bahn 6 Sophia Cotte 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:33,71
Bahn 7 Zoe Suzette Carius 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:34,74
Bahn 8 Sidney Ann Zollweg 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 01:36,26

Lauf 4/5 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn 1 Anna Kapps 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:30,72
Bahn 2 Leonie-Tabea Heinemann 2002 SSV 70 Halle-Neustadt 01:28,29
Bahn 3 Gina Herrmann 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:23,78
Bahn 4 Lea Bochow 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:19,38
Bahn 5 Anna Perlenfein 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:20,35
Bahn 6 Emilia Kopf 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 01:27,85
Bahn 7 Marie Büsselmann 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 01:30,68
Bahn 8 Lea Mainus 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:31,03
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Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
Lauf 5/5 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn 1 Alina Freis 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:18,78
Bahn 2 Anna Schröder 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:17,60
Bahn 3 Annalena Wolter 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 01:16,16
Bahn 4 Paula Liebner 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:13,32
Bahn 5 Joyce Jaenecke 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:13,50
Bahn 6 Lea Woiciechowsky 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:17,54
Bahn 7 Cara Liebner 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:18,22
Bahn 8 Larissa Speck 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:19,14

Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Oskar Gendrich 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:00,00
Bahn 3 Marc Rimke 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:35,26
Bahn 4 Henning Fischer 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:33,94
Bahn 5 Simon Wendlandt 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:34,00
Bahn 6 Klaudius Szewczyk 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:45,34
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/3 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Julius Nolte 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 01:30,94
Bahn 3 Niklas Wunsch 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 01:24,69
Bahn 4 Constantin Fischer 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:23,87
Bahn 5 Paul Röhr 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:23,96
Bahn 6 Janne Büttel 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:27,69
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 3/3 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn 1 Dominik Hilarius 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 01:19,81
Bahn 2 Max Pfeiffer 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 01:15,99
Bahn 3 Alexander Dürr 1997 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:13,65
Bahn 4 Ken Kretschmann 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:10,18
Bahn 5 Tim Vincent Schwidetzky 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:13,53
Bahn 6 Justin Chan 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:14,92
Bahn 7 Dominik Plonies 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:16,59
Bahn 8 Lucas Schröder 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:22,52
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Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Antonia Schwertle 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:35,72
Bahn 3 Theresa Matzat 1998 SSV 70 Halle-Neustadt 01:32,38
Bahn 4 Alee Mohammed 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 01:30,07
Bahn 5 Kalee Mohammed 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 01:32,10
Bahn 6 Pia Koch 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 01:34,66
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/2 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn 1 Fee Strathausen 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:18,35
Bahn 2 Alexandra Gridtschin 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 01:17,79
Bahn 3 Charlotte Glutting 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:12,30
Bahn 4 Tina Schubert 1997 SSV 70 Halle-Neustadt 01:10,44
Bahn 5 Jasmin Bahr 1999 SSV 70 Halle-Neustadt 01:11,10
Bahn 6 Stephanie Kretschmar 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 01:15,80
Bahn 7 Celine Cheung 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:17,90
Bahn 8 Inga Marie Fechner 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:23,90

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Alexander Zippan 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 01:25,38
Bahn 3 Niclas Kopf 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 01:20,68
Bahn 4 Pascal Haack 1993 SG Neukölln e.V. Berlin 01:09,91
Bahn 5 Leon Baron 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:12,39
Bahn 6 Thorben Peschke 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:22,56
Bahn 7 Max Jonathan Seidel 2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:41,69
Bahn 8     
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Abschnitt 2

Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
20.09.2014 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:30 nach Abs. 1

Wettkampf 31 100m Lagen weiblich
Wettkampf 32 100m Lagen männlich
Wettkampf 41 25m Freistil weiblich
Wettkampf 42 25m Freistil männlich
Wettkampf 43 25m Brust weiblich
Wettkampf 44 25m Brust männlich
Wettkampf 45 25m Rücken weiblich
Wettkampf 46 25m Rücken männlich
Wettkampf 47 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 48 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 51 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 52 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 53 200m Rücken weiblich
Wettkampf 54 200m Rücken männlich
Wettkampf 55 200m Brust weiblich
Wettkampf 56 200m Brust männlich
Wettkampf 57 200m Freistil weiblich
Wettkampf 58 200m Freistil männlich
Wettkampf 61 4 x 50m Fastskinstaffel (Einlage) weiblich
Wettkampf 62 4 x 50m Fastskinstaffel (Einlage) männlich

Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Marie Büsselmann 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 01:34,30
Bahn 3 Giulia Weidner 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:30,65
Bahn 4 Johanna-Katharina Steinhage 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:28,90
Bahn 5 Anne Christin Fleck 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 01:30,23
Bahn 6 Nele Wegner 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 01:31,71
Bahn 7 Katharina Höppel 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 01:35,50
Bahn 8     

Lauf 2/4 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn 1 Lilli Nourrisson 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:28,87
Bahn 2 Sara Sophie Grützmacher 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 01:27,59
Bahn 3 Inga Marie Fechner 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:24,85
Bahn 4 Saskia Strempel 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:24,30
Bahn 5 Gina Herrmann 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:24,69
Bahn 6 Alina Freis 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:25,85
Bahn 7 Elizabeth Dyett 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:28,53
Bahn 8     
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Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Lauf 3/4 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn 1 Leonie Fricke 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:20,97
Bahn 2 Melina Speck 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:18,69
Bahn 3 Cara Liebner 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:18,21
Bahn 4 Alexandra Gridtschin 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 01:17,95
Bahn 5 Paula Liebner 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:18,03
Bahn 6 Joyce Jaenecke 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:18,37
Bahn 7 Theresa Matzat 1998 SSV 70 Halle-Neustadt 01:19,69
Bahn 8 Annalena Lühr 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:21,66

Lauf 4/4 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn 1 Lea Woiciechowsky 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:17,49
Bahn 2 Charlotte Glutting 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:14,50
Bahn 3 Annalena Wolter 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 01:11,46
Bahn 4 Virginia Dyett 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:10,22
Bahn 5 Susanne Reeg 1998 SSV 70 Halle-Neustadt 01:10,36
Bahn 6 Tina Schubert 1997 SSV 70 Halle-Neustadt 01:12,54
Bahn 7 Jasmin Bahr 1999 SSV 70 Halle-Neustadt 01:17,41
Bahn 8 Anna Schröder 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:17,69

Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn 1 Justin Chan 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:31,79
Bahn 2 Niklas Wunsch 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 01:25,50
Bahn 3 Constantin Fischer 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:21,68
Bahn 4 Dominik Hilarius 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 01:20,88
Bahn 5 Max Pfeiffer 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 01:21,41
Bahn 6 Alexander Zippan 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 01:21,72
Bahn 7 Tim Vincent Schwidetzky 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:28,56
Bahn 8 Yue-Tung Cheung 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:35,03

Lauf 2/2 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn 1 Leon Baron 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:13,55
Bahn 2 Alexander Dürr 1997 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:12,53
Bahn 3 Florian Haselbach 1999 SSV 70 Halle-Neustadt 01:10,13
Bahn 4 Raoul Baron 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:04,44
Bahn 5 Pascal Haack 1993 SG Neukölln e.V. Berlin 01:07,30
Bahn 6 Dominik Plonies 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:10,82
Bahn 7 Nils Beyer 1998 SSV 70 Halle-Neustadt 01:13,46
Bahn 8 Ken Kretschmann 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:13,65
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Wettkampf 41 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn 1 Larrea Gronwald 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:30,00
Bahn 2 Nour Abukishe 2005 SSV 70 Halle-Neustadt 00:25,50
Bahn 3 Nada Al-Zameli 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:23,50
Bahn 4 Luna Marie Bunk 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:21,00
Bahn 5 Leonie Netthöfel 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:22,32
Bahn 6 Angelina Metzner 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:24,50
Bahn 7 Lara Stübing 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,00
Bahn 8 Mireya Gronwald 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:30,00

Wettkampf 42 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Linus Oskar Karl Ortel 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,00
Bahn 4 Henrik Sauthoff 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:28,33
Bahn 5 Marcel Roski 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,00
Bahn 6     
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/2 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn 1 Janez Wohlrab 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:26,67
Bahn 2 Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,00
Bahn 3 Tom Gola 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:23,50
Bahn 4 Julius Rensch 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:21,50
Bahn 5 Dorian Opitz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:23,00
Bahn 6 Leandro Schworck 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:24,84
Bahn 7 Amadeus Kroll 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,00
Bahn 8     

Wettkampf 43 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Melina Brunsch 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:33,97
Bahn 4 Louisa Baumann 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:28,28
Bahn 5 Marie Dörbandt 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:29,97
Bahn 6     
Bahn 7     
Bahn 8     
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Wettkampf 44 - 25m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Richard Weigner 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:30,56
Bahn 3 Jannik Kömmler 2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:28,56
Bahn 4 Niklas Richter 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:24,16
Bahn 5 Sebastian Mitte 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:27,50
Bahn 6 Max Root 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:29,44
Bahn 7 Oskar Gendrich 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:35,00
Bahn 8     

Wettkampf 45 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Emily Zanzig 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,00
Bahn 3 Emma-Marie Fleischer 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:27,96
Bahn 4 Annika Holz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,00
Bahn 5 Nikola Sandberg 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,00
Bahn 6 Chiara Acampora 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:28,78
Bahn 7 Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,15
Bahn 8     

Wettkampf 46 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Henry Götte 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:26,40
Bahn 4 Max Jonathan Seidel 2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:21,59
Bahn 5 Max Büsselmann 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,00
Bahn 6 Floyd Vollandt 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:26,93
Bahn 7     
Bahn 8     

Wettkampf 47 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Hanna Stenzel 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:23,84
Bahn 3 Nicola Thron 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:23,78
Bahn 4 Pia Ecker 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:21,18
Bahn 5 Anna-Lisa Brietsche 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:23,00
Bahn 6 Carla Miera 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:23,79
Bahn 7 Finia Schlooße 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:26,25
Bahn 8     
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Wettkampf 47 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 2/2 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn 1 Emilia Kopf 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:20,37
Bahn 2 Emma Büttel 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:19,84
Bahn 3 Antonia Oberling 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 00:19,27
Bahn 4 Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:17,79
Bahn 5 Emma Rotsolk 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:18,64
Bahn 6 Lena Arendt 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:19,52
Bahn 7 Juliane Heller 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:20,00
Bahn 8 Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:20,85

Wettkampf 48 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Miroslav Jaworski 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:35,00
Bahn 4 Jonas Kautzsch 2005 SSV 70 Halle-Neustadt 00:28,00
Bahn 5 Noah Kruse 2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:28,12
Bahn 6     
Bahn 7     
Bahn 8     

Lauf 2/2 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Drago Tesanovic 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:22,79
Bahn 3 Robert Springenberg 2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 00:21,25
Bahn 4 Kerem Ediz Ünlü 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:20,57
Bahn 5 Paolo Acampora 2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:20,62
Bahn 6 Tobias Holz 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:22,00
Bahn 7 Konstantin Hutter 2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 00:24,63
Bahn 8     

Wettkampf 51 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3     
Bahn 4 Antonina Stenzel 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 03:22,50
Bahn 5     
Bahn 6     
Bahn 7     
Bahn 8     
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Wettkampf 52 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3     
Bahn 4 Paul Nolte 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 02:38,50
Bahn 5     
Bahn 6     
Bahn 7     
Bahn 8     

Wettkampf 53 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Anne Christin Fleck 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 03:13,81
Bahn 3 Sara Sophie Grützmacher 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 02:58,24
Bahn 4 Fee Strathausen 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:55,75
Bahn 5 Theresa Matzat 1998 SSV 70 Halle-Neustadt 02:57,26
Bahn 6 Marie Bischoff 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 03:12,08
Bahn 7 Celina Soliman 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 03:28,00
Bahn 8     

Lauf 2/2 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn 1 Giulia Weidner 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:50,35
Bahn 2 Stephanie Kretschmar 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 02:43,32
Bahn 3 Melina Speck 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:37,71
Bahn 4 Virginia Dyett 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:31,11
Bahn 5 Josi Platalla 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:35,80
Bahn 6 Susanne Reeg 1998 SSV 70 Halle-Neustadt 02:42,25
Bahn 7 Saskia Strempel 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:45,91
Bahn 8 Vivian von Hoerschelmann 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 02:55,34

Wettkampf 54 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Philipp Lutze 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 03:26,38
Bahn 4 Jan Berthold 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 03:16,32
Bahn 5 Pascal Wunsch 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 03:23,15
Bahn 6     
Bahn 7     
Bahn 8     
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Wettkampf 54 - 200m Rücken männlich
Lauf 2/2 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn 1 Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 03:08,00
Bahn 2 Dario Vrdoljak 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 02:54,18
Bahn 3 Anton Wolter 2002 SSV 70 Halle-Neustadt 02:48,79
Bahn 4 Lars Kochmann 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 02:35,74
Bahn 5 Thorben Peschke 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:47,56
Bahn 6 Stephan Mitte 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 02:50,36
Bahn 7 Jason Chan 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 03:01,53
Bahn 8     

Wettkampf 55 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Celina Kuckelt 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 04:03,00
Bahn 3 Emilia Frenzel 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 03:37,56
Bahn 4 Alee Mohammed 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 03:31,44
Bahn 5 Sophia Cotte 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 03:35,97
Bahn 6 Katarina Gravcevska 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 03:49,06
Bahn 7 Zoe Suzette Carius 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 04:03,15
Bahn 8     

Lauf 2/2 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn 1 Anna Kapps 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:27,71
Bahn 2 Lea Bochow 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 03:16,26
Bahn 3 Annalena Lühr 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:11,55
Bahn 4 Annalena Wolter 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 02:56,15
Bahn 5 Marie Büsselmann 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 03:10,00
Bahn 6 Lilli Nourrisson 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:15,38
Bahn 7 Pia Koch 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 03:26,92
Bahn 8 Kalee Mohammed 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 03:30,20

Wettkampf 56 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Jonas Ortel 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 03:49,69
Bahn 4 Vincent Baller 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 03:36,00
Bahn 5 Max Röhr 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 03:42,57
Bahn 6     
Bahn 7     
Bahn 8     
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Wettkampf 56 - 200m Brust männlich
Lauf 2/2 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn 1 Eren Kocadag 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 03:19,11
Bahn 2 Florian Frede 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:05,11
Bahn 3 Dominik Plonies 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 02:45,74
Bahn 4 Raoul Baron 1996 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:27,00
Bahn 5 Leon Baron 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:45,68
Bahn 6 Florian Haselbach 1999 SSV 70 Halle-Neustadt 02:53,52
Bahn 7 Leonard Baller 2001 SSC Berlin-Reinickendorf 03:19,00
Bahn 8 Julius Nolte 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 03:34,74

Wettkampf 57 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn 1 Jessy-Lee Hartmann 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 03:31,91
Bahn 2 Sidney Ann Zollweg 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 03:16,24
Bahn 3 Fiona Zuchold 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 03:16,16
Bahn 4 Sophia von Estorff 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 03:10,50
Bahn 5 Chantal-Sophie Solheid 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:14,50
Bahn 6 Sophie Pfeiffer 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 03:16,21
Bahn 7 Lana Nourrisson 2001 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:18,63
Bahn 8 Katharina Höppel 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 03:35,12

Lauf 2/4 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn 1 Senta Maria Fasolt 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:00,39
Bahn 2 Elizabeth Dyett 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:57,09
Bahn 3 Antonia Schwertle 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:49,31
Bahn 4 Inga Marie Fechner 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:40,03
Bahn 5 Gina Herrmann 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 02:41,91
Bahn 6 Johanna-Katharina Steinhage 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:50,50
Bahn 7 Nele Wegner 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 03:00,00
Bahn 8 Rosalie Hänel 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:00,50

Lauf 3/4 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn 1 Leonie-Tabea Heinemann 2002 SSV 70 Halle-Neustadt 02:37,11
Bahn 2 Anna Perlenfein 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:34,50
Bahn 3 Alina Freis 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:33,36
Bahn 4 Lea Mainus 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:30,16
Bahn 5 Celine Cheung 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:30,81
Bahn 6 Anna Schröder 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:33,56
Bahn 7 Leonie Fricke 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:35,78
Bahn 8 Larissa Speck 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:39,23
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Wettkampf 57 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/4 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn 1 Lea Woiciechowsky 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:27,74
Bahn 2 Jasmin Bahr 1999 SSV 70 Halle-Neustadt 02:26,68
Bahn 3 Cara Liebner 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:22,97
Bahn 4 Joyce Jaenecke 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:19,35
Bahn 5 Charlotte Glutting 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:22,24
Bahn 6 Alexandra Gridtschin 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 02:25,33
Bahn 7 Tina Schubert 1997 SSV 70 Halle-Neustadt 02:27,62
Bahn 8 Paula Liebner 1997 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:29,63

Wettkampf 58 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn 1 Klaudius Szewczyk 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:19,37
Bahn 2 Lukas Hinz 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 03:06,16
Bahn 3 Henning Fischer 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:56,87
Bahn 4 Alexander Zippan 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 02:45,00
Bahn 5 Philipp Zeh 2003 SSV 70 Halle-Neustadt 02:55,90
Bahn 6 Simon Wendlandt 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 03:05,00
Bahn 7 Marc Rimke 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:14,00
Bahn 8     

Lauf 2/3 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn 1 Janne Büttel 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:42,31
Bahn 2 Lucas Schröder 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:40,53
Bahn 3 Paul Röhr 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:40,00
Bahn 4 Ken Kretschmann 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:34,91
Bahn 5 Yue-Tung Cheung 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:35,56
Bahn 6 Constantin Fischer 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:40,25
Bahn 7 Niklas Wunsch 1998 SG Neukölln e.V. Berlin 02:40,94
Bahn 8 Richard Gogulski 2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:43,20

Lauf 3/3 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn 1 Max Pfeiffer 2000 SSV 70 Halle-Neustadt 02:26,53
Bahn 2 Tim Vincent Schwidetzky 1998 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:24,01
Bahn 3 Nils Beyer 1998 SSV 70 Halle-Neustadt 02:17,33
Bahn 4 Alexander Dürr 1997 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:04,28
Bahn 5 Pascal Haack 1993 SG Neukölln e.V. Berlin 02:15,50
Bahn 6 Justin Chan 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:22,83
Bahn 7 Niclas Kopf 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 02:26,43
Bahn 8 Dominik Hilarius 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 02:27,92



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

6. Centschwimmen 2014 BSV "Friesen1895" e.V.

Seite 24
freie Zeile
Wettkampf 61 - 4 x 50m Fastskinstaffel (Einlage) weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn 1 3. Mannschaft (weiblich) 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:55,00
Bahn 2 2. Mannschaft (weiblich) 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:35,00
Bahn 3 2. Mannschaft (weiblich) 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:05,50
Bahn 4 1. Mannschaft (weiblich) 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:56,50
Bahn 5 1. Mannschaft (weiblich) 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:00,00
Bahn 6 3. Mannschaft (weiblich) 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:28,50
Bahn 7 4. Mannschaft (weiblich) 2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:40,50
Bahn 8 5. Mannschaft (weiblich) 2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 03:00,50

Wettkampf 62 - 4 x 50m Fastskinstaffel (Einlage) männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 3. Mannschaft (männlich) 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 03:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (männlich) 2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 02:20,50
Bahn 4 1. Mannschaft (männlich) 2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:47,50
Bahn 5 1. Mannschaft (männlich) 2000 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 01:48,00
Bahn 6 2. Mannschaft (männlich) 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 2 02:25,00
Bahn 7     
Bahn 8     


